Quomodo Christus docet hominem vigilare 221.
Non debemus sequi Petrum vel alium apostolum, nisi de quanto ipse secutus fuerit Iesum Christum 140.
Testimonia de corpore Christi in forma panis et vini (vid. et panis) 143—144.
An textus de corpore Christi sint falsi 145—146.
Questiones utrum corpus Christi sedeat a stet 162.
Scriptura non docet quod christianus Christo coequetur 313.
Singuli christiani iuvent alterutros ad affectionem animi purgandum 311.
Christiani debent Christum imitari 174—175.
Quidam frater Anglicus dicit Clementem esse verum papam 169.
Delictum cleri quod papales et humanas traditiones super evangelium Christi ponderet 48.
Collectores pape evacuentur 141.
— in carcere includantur 141.
Confessio privata (auricularis) ex scriptura sacra non originatur 10—11.
Confessio privata est peccatum 10.
— a diabolo introducta 305.
Confessor contritionem confessi ignorat 10.
— in pena confessi variat 10.
De sacramento confirmationis 49.
Deabusus confessorum fratrum in Anglia 40.
Sanctis fideles credere debent, quia reserant verbum Dei 23.
Nemo potest credere nisi volens 177.
Cupido et vana gloria sacerdotum causa peccati populi 19.
Curati plus sollicitantur circa decimas quam circa vindicationem iniurie domini 52.
Officium curati in ecclesia est venale, quare 52.
Curati non predicantes carent titulo legis Christi 54.
Fideles non petant curiam Romanam seu Avenionamic ad papales indulgencias impetrandas 202.

D.

Deus approbat mundiciam 56.
— odit preponderanciam corporalis mundicie ad mundiciam spiritualem 56.
— quare non destruit sectas 195—196.
Non est Dei destruere fabricam sine recompenso 164.
Diabolus quomodo populum seducit 107.
Quilibet res habet diem suum, quomodo intelligitur 209.
Diferencia inter Christum et Antichristum 133.
De dilectione 291—294.
De diversificacione 156—160.

De divisione inter Romanam ecclesiam et Saracenos et Grecos 120.
 — — inter Urbanitas et Clementinos 120.
 Doctrina domini sufficit ad venientiam in partem 189.

E.

Ecclesie partes 22, 23, 179, 218, 219, 220.
 Hereses et superbie crescunt in militante ecclesia.
 Racione eius clementi oportet finaliter ecclesiam consummari 125.
 Vita sancta et doctrina catholica satis est ecclesie militante 260.
 Congregacio bonorum ecclesie causa bellorum 48.
 Non erit pax vel tranquillitas in ecclesia militante, antequam Antichristus fuerit effugatus 233.

Dedicacio ecclesie 49.
 De altis edificiis Mendicancium 63, 64.
 Egressus Christi de templo figurat destructionem ecclesie Antichristi 99.
 De eleccione paparum 181.
 Elecciones cardinalium non sunt digne memoria 109.
 Eleccio pape contraria diffinicioni Iesu Christi 27, 109.
 Diferencia inter eleccionem pape et apostolorum 318, 319, 321.
 Error in homine potest esse tantus quod Deus non cooperaretur cum illo 260.
 Veritas evangelica est evangelium, et ipsa falsificari non potest 325.
 Fratres abhorrent quod evangelium in Anglico cognoscatur 115.

F.

Fidelis ex omissione est reprobans 58.
 Fideles plus credant vivis operibus quam mortuis illusionibus 60.
 Fratres spoliant secularres 45.
 — se extollant 44, 45.
 — seducunt feminas 40.
 — — presertim sanctimoniales et viduas 40.
 — claudunt regnum celorum impediendo quod evangelium prediceret 36.
 Venditores olei in parabolae sunt fratres et alie secte; quorum oleum non lucebit in die iudicii 248.
 Si fratres sunt in ultima necessitate, fideles eos debent adiuvare 321.
 Fratres defendunt quod licitum est mentiri 7.
 — sunt cauda Antichristi 38.
 — fabulant populo ludicia et mendacia et correpti de tacencia evangeli dicunt quod quelibet veritas utilis populo est evangelium 7.
 Frater Carmelita delator ducis Lancastrie 7.
 De literis fraternitatim 41.
 Populo cum prudencia predicanda sunt de futuro 102.

H.

Heresis quid est 168, 169.
 — stat in errore vite, quo sacerdotes declinant ab imitacione Christi 129.
 — de gradibus dignitatum ecclésie militantis 319—321.

De heresi Ariana 318.
 Non est possibile quemquam esse hereticum nisi de quanto fuerit sacre scripture contrarius 75.
 Signa heresis in ecclesia militante 128.
 Hieronymus invehit contra modernos pontifices 12.
 De hospitalitate 231.
 Homo peregre profiscens est Christus 255.
 Omnia individua speciei humane sunt unus homo 71.
 De hostia consecrata 28, 142—168, 168—178, 182, 274.
 De heresi contra hostiam consecratam 142—168.
 Hostia consecrata in natura sua est verus panis 154.
 Negatur tamquam hereticum quod ipsa hostia sit corpus Christi in forma panis 142.
 Hereticorum fictio quod non adorant ipsam hostiam 153, 154.
 Hostia est corpus Christi figuraliter 234.
 Hypocrisia vicium maximum 232.
 Hypocritae in Anglia pauperes presbyteros persequuntur 61.
 Contra hypocritas 58—60.

I.

De identificacione 156—160.
 Que Jesus vult membra sua ignorare 216.
 Indulgencie papalibus non credamus 194, 198.
 De preeminentia Johannis Ev. 333.
 Ira iusta est indulgencia 231.
 In die iudiciorum 249, 280—283.
 In die iudiciorum non valebunt pompe Antichristi 253.
 Prope diem iudiciorum illi, qui digne populo locuti sunt verbum Dei, erunt ex officio sacerdotes 253.
 Inopinatae succedit dies iudiciorum, sicut fuit de adventu diluvii 217.
 Iudiciorum rectitudo in quo consistit 53.
 Damnpnatur qui plus tractant iura civilia atque canonica quam ius Christi 271.
 Quando et qualiter est iurandum 212—213.
 Iniustus iniuste occupat quidquid habet 276.

L.

Laici debent de vita et operibus presbyteri indicare 8.
 Lex Christi est basis fidelibus ad discernendum quomodo debent vivere 39.
 Leges Antichristi inficiunt scripturam 38.
 In lege gracie sunt peiores papa, doctores, religiosi 6.
 Locus sanctus quomodo intelligitur 135.

M.

De maioritate membrorum ecclesie 23, 24.
 Vita monastica contraria doctrine Christi 183.

O.

Observancie hypocritice sectarum 59.
 Plus debet credi operibus quam atramento vel cartis episcopi 260.

Oracio sacerdotis reprobri a Deo non exauditur 177.
 Oratio prelati cesarii fit in peccatum 175.
 Oraciones beatorum quantum valent 307.
 Oraciones fratribus quantum valent 41.
 Causa persecucionis in ecclesia fit ex refrigeroscencia caritatis propter ceremonias novorum ordinum 183.
 Commendaciones novorum ordinum 59.
 Ordines plus curant de bono corporis quam de bono anime 55.
 Prevaricancia ordinum 55.
 Sacramentum ordinis 49.
 Pedum oscula beatorum non sonant in animacionem 312.

P.

Sacramentum licet in natura sua sit panis, mystice tamen corpus Christi 145—147.
 Sacramentum panis versus Antichristi versum est in signum falsitatis 149.
 Panis sacramentalis est corpus domini 143, 159.
 Post consecrationem manet hostia non principiter panis sed corpus Christi 163.
 Quidam episcopus Johanni Wyclif dicit, sacramentum panis esse nichil 150.
 Papa seductor populi est Antichristus 106.
 S. Hieronymus opinatur papam esse Antichristum 106.
 Non solum ille papa sed omnes pape a tempore dotacionis ecclesie, cardinales etc. sunt Antichristi 107.
 Papa vel Antichristus omnium malorum suscitor 229.

- vendicat quod superat prelatos legis veteris et cunctos apostolos 27.
- superbia induratus designaretur quod Christus scederet iuxta eum 28.
- est caput sectarum 35.
- in duodecim signis Christo est adversarius, ideo Antichristus 106.
- inter omnes homines summe elatus et summe dominans 133.
- residet in sumptuoso palacio et malefacit pauperibus 133.
- vendit spirituale suffragium 133.
- in suis fictis promissionibus summe fallax 134.
- mundanos honores et lucrum amplectitur 134, 136.
- extollit supra omne quod dicitur Deus 135.
- non est humilimus, pauperrimus, Deo obedientissimus — ergo Antichristus 108.
- valde peccabilis 141.
- innuit se facere que Christus potuit et multa que Christus non potuit 132.
- ecclesie onerous 133.
- precipius Antichristus in occidentalii angulo 195.

 De versus religionis pape 138, 139.
 Plures infideliter papam sequuntur et Christum deserunt 192.
 Magi non tantum seduxerant mundum quam papa ecclesiam 192.
 Papa dicit hypocritice quod sit immediate Christi vicarius 27.
 Locutio blasphemica quod papa vocetur papa beatissimus 21.
 Obediendum est pape precise de quanto ipse fidem Christi docuit 189.

Non existente papa ecclesia melius staret in fide 109, 188, 189.
 Nomen pape et cardinalium non invenitur in scriptura 187.
 Argucie pro primatu pape 108.
 Omnis papa mutescendo de quiditate hostie consecrata suspectus est de heres 187.
 Petrus et ceteri apostoli cum Clemente non fuerunt pape 188.
 Consuetudines pape que non fundantur in scriptura sunt suspecte 182.
 Papa ex carenza caritatis indispositus est, ut regulet ecclesiam militante 52.

- Papa et secte se iuvant quare 41.
- pugnatores, non predicatorum eligit in cardinales 44.
- non pauperes presbyteros eligit in episcopos 44.
- reputat theologum inhabilem ut occupet aliquam dignitatem in ecclesia militante 37.

 Falsa opinio quod papa sit maior in ecclesia militante 24.
 Presumptuosa stulticia pape qui absolvit propter lucrum 304, 307.
 Pape et complices claudunt regnum celorum 32.
 Sol, id est papa, obscurabitur, quomodo intellegitur 203.
 Licit uterque papa sepultus fuerit in inferno, tamen viantes poterunt beatitudinem mereri 187.
 Media ad cognoscendum quis paparum recipiens esset 170, 171,
 Paparum contendendum alter est hereticus 169.
 De pascha Domini 287—336.
 Unusquisque pro peccato suo punitur, sacerdos pro peccatis omnium 225.
 De persecuzione 126, 231.
 Predicatorum dicunt quod corpus Domini sit septipedale 150.
 De generibus predicatorum 158—160.
 Equivocaciones in predicatione 162—163.
 Quam preeminenciam Petrus habuerit 105.
 Prelati nostri colunt festa martyrum et vitas et doctrinas eorum contemptum 68.

- moderni, filii Antichristi 62.
- heretici 75.
- de sectis quatuor nolunt legem Christi populo predicare 36.
- claudunt regnum celorum 37.

 Deus non cooperatur cum prelato cesario 175.
 De prelatis cesarii 272—274.
 Prelati peccant qui acceptant gradus propter fastum et lucrum 7.
 Prelati et curati propter questum accipiunt dignitates et Christum producent 306.
 Propter prelatorum nequiciam populus a Deo punitur 177.
 Justi presbyteri est sacramentum confirmationis, ordinis, benediciones dare 49.
 Quibus rebus populus a sectis seducitur 59.
 Nummularii sunt fideles presbyteri qui legem Christi predicanter 271.
 De primatu Petri 300—304.
 Peccant proselytos facientes 45.
 Pugnare presbyteris non est licitum 115.

R.

Rectores ecclesie ad decimas respiciunt, non ad salutem anime 52.

Reges et potentes seculi non sencidunt tyrannidem Antichristi 141.
 Religiones vane necessitant partes suas mendicare 265.
 Religiosi habent politos ordines sed frigidos a caritate 59.
 Religiosi nostri superant phariseos 16.
 De remanencia panis 142—164.
 Quare via ponens panem post consecrationem remanere racionabilis est 155, 156.
 Blaspheme dicunt quod oportet celestem radium de celo descendere supra Romanum pontificem 139.
 Cause dissensionis in mundo sunt leges Romane ecclesie 120.
 Episcopus Romanus non potest ad equalitatem Christi attingere 119.
 Non Roma, sed Jerusalem vel Betleem pocius pro sede pape eligenda 104, 105.

S.

Sacerdotes diaboli qui sunt 228.
 Sacerdos malus non honorandus est 4.
 Sacerdotes cum mulieribus se immiscant 40.
 — moderni claudunt regnum celorum 36.
 — declinant a lege Christi 20.
 — horrent quod evangelium anglicetur 36.
 De signis falsorum sacerdotum 15, 16.
 Pharisei moderni (sacerdotes) illudunt populo 14.
 Sermonibus mendacium sacerdotum populus ne credat 7.
 Sacerdotium peioratum ex adventu Antichristi 6.
 — fuit optimum in lege gracie 6.
 — triplex 5, 6.
 De signis salvandorum 208.
 Sanctus quilibet est sacerdos 5.
 Sancti horrebant hereticos qui negarunt scripturam sacram 214.
 Satrapae moderni Christum in membris persequantur 62.
 — professores sacre scripture persequantur 38.
 Schisma multipliciter prodest 199, 200, 201.
 Scriptura sacra est vera in verbis sacramentalibus 142.
 — vocatur regnum celorum 36.